АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2024 г. № 86
   с. Першино

О переименовании адреса

Согласно постановлению администрации села Першино от 04.10.2002
года № 41 « Об упорядочении жилых домов и административных зданий в
селе  Першино  в  связи  с  Всероссийской  переписью  населения»,
администрация  Першинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Жилой  дом,  ранее  расположенный  по  адресу:  Воронежская  область,
Нижнедевицкий район, с. Першино, ул. Мира дом № 9 в настоящее время
этот  дом  считать  расположенный  по  адресу:  Воронежская  область,
Нижнедевицкий район, с. Першино, ул. Мира, дом № 20

2. Специалисту  администрации  Першинского  сельского  поселения   внести
соответствующие изменения в похозяйственную книгу.

Глава Першинского
сельского поселения                                                                           Н.И.Смолина